
Elektromechanik/Pracovník montáže
 35 000 - 40 000 Kč

 Opava         Opava         Opava         Ostrava-město       

Základní informace
Hledáme šikovného technika pro montáž a seřizování pohonů dle technické dokumentace. Jste-li vyučen v
oboru elektro a máte zkušenost s montáží a seřizováním elektro pohonů, ozvěte se!

Náplň práce
montáž a seřizování pohonů dle technické dokumentace  
údržbu a opravu elektrických pohonů  
diagnostiku a měření na elektrických pohonech  
další montážní práce související s elektromechanikou  

Požadavky
vyučení v oboru elektro (elektromontér, elektroinstalatér nebo podobné)  
znalost čtení technických výkresů a schémat  
oprávnění pro práci s elektrickými zařízeními dle platného nařízení vlády 194/2022 Sb. (bývalá
vyhláška 50/1978 Sb. § 6)  
zkušenosti s montáží a seřizováním elektrických pohonů výhodou  
místo práce: Hlučínsko 

Nabízíme
pevná měsíční mzda  
možnost kariérního postupu po zapracování (kurz proobsluhu tlakových stanic)  
stabilní práce, perfektní vybavení a technologický strojový park na vysoké úrovni  
stravenkový paušál, 2 dny sick days, 5 týdnů dovolené  
Cafeteria systém  
za splněné výsledky kvartální odměny  
příspěvky na penzijní připojištění  
zvýhodněný telefonní tarif (i pro celou rodinu)  
parkování (počítáme i s Vaším vozem)  
veřejná doprava, auto, všude blízko  
volný vstup do Dolní oblasti Vítkovice  
volný vstup na tenisové kurty  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


